
                                                                                                           2018/016 

IL  DIRETTORE 
 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 07.04.2017; 
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni di ricerca banditi 
ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al netto degli oneri a carico 
dell’amministrazione; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 12.04.2011 e 
del 19.04.2011; 
VISTO la delibera del Senato Accademico n. 179/2017 del 13.06.2017 con la quale è stata approvata la tabella di 
attribuzione degli assegni di ricerca con fondi 5 per mille e utile di esercizio 2016; 
VISTA l'attribuzione al Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche di risorse pari ad euro 
18.925,10 per l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca; 
VISTA la delibera del consiglio di Dipartimento del 21/11/2017 con la quale è stata approvata la pubblicazione 
di un BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO di ricerca annuale categoria A tipo 
II per il SSD MED/13 (SC 06/D2);  
VISTO il bando di selezione 10/2017/AR del 27/12/2017 per n. 1 (uno) Assegno di Ricerca di categoria A) 
Tipologia II, della durata di 1 anno, per SSD MED/13 presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-
chirurgiche dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
VISTO il decreto n. 005/2018, Prot. 071 del 22.02.2018 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
VISTO il decreto n. 012/2018 Prot. 221 del 06.04.2018 con il quale è stata annullato il decreto di nomina della 
Commissione giudicatrice e di tutti gli atti connessi e conseguenti, per erroneo inserimento del nominativo di un 
commissario non avente titolo a far parte di detta commissione 
 

DISPONE 
 

La costituzione della Commissione per il conferimento di n.1 contratto di Assegno di Ricerca per l’esecuzione 
delle attività sopramenzionate da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-
Chirurgiche. 
 
Prof.ssa  Raffaella  BUZZETTI 
Prof.  Marco   CENTANNI 
Prof.ssa  Patrizia   GARGIULO     
 
Supplenti: 
 
Prof.  Vincenzo  TRISCHITTA  
Prof.  Francesco  ROMANELLI     
 
 
Latina,  9 aprile 2018  

Prot. 228 del 09/04/2018   

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Marella MARODER 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222 F (+39) 0773 1757254 


